Federacao Catarinense de Motociclismo

7° Etapa Catarinense de Velocross

Nacional Forga Livre

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:27:52

Agrondmica 0,000 Km

21/10/2018 16:00

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 56.385 +4.293 6:41:24.253 13 54.126 +2421 16:41:15.647
(9) MARCOS WUDARSKI 15 56.260 +4.168 6:42:20.513 14 59.378 +7.673 16:42:15.025
T 52.251 0950 6:29:41.599
2 51.992 +0.691 6:30:33.591 (235) JACKSON HENNING CARNIEL (823) DENILSON DE SOUZA
3 51.594 +0.293 6:31:25.185 1 53.282 +1763 6:29:42.159 1 1:00.760 +1.130 16:30:00.607
4 51.482 +0.181 6:32:16.667 2 53.252 +1.733 6:30:35.411 2 1:00.307 +0.677 16:31:00.914
5 6:33:07.968 3 52.160 +0.641 6:31:27.571 3 1:00.747 +1.117 16:32:01.661
6 51.655 +0354 6:33:59.623 4 51.701 +0.182 6:32:19.272 4 59.819 +0.189 16:33:01.480
7 52.383 +1.082 6:34:52.006 5 51.767 +0.248 6:33:11.039 5 1:00.667 +1.037 16:34:02.147
8 52.315 +1.014 6:35:44.321 6 51.519 6:34:02.558 6 1:01.891 +2.261 16:35:04.038
9 51.760 +0.459 16:36:36.081 7 52.539 +1.020 6:34:55.097 7 1:00.287 +0.657 16:36:04.325
10 51.978 +0677 6:37:28.059 8 1:05.197 +13.678 6:36:00.294 8 59.740 +0.110 16:37:04.065
11 51.975 +0.674 6:38:20.034 9 56.127 +4.608 6:36:56.421 9 1:00.882 +1252 16:38:04.947
12 51.685 +0.384 6:39:11.719 10 54.429 +2910 6:37:50.850 10 1:00.062 +0432 16:39:05.009
13 52.181 +0.880 16:40:03.900 1 54.907 +3.388 6:38:45.757 1 59.759 +0.129 16:40:04.768
14 51.500 +0.199 6:40:55.400 12 54.668 +3.149 6:39:40.425 12 16:41:04.398
15 53.013 +1712 6:41:48.413 13 55.340 +3821 6:40:35.765 13 59.736 +0.106 16:42:04.134
14 55.813 +4294 6:41:31.578
(637) GUILHERME PEREIRA 15 1:00.906 +9.387 6:42:32.484 (86) MAURO BRAZACA JUNIOR
T 53.187 1660 6.29:43.445 T 52.791 2821 16:29:44.400
2 52,595 +1.068 6:30:36.040 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 2 52.275 +2.305 16:30:36.675
3 51.996 +0.469 16:31:28.036 1 56.041 +1.997 6:29:50.403 3 51.890 +1.920 16:31:28.565
4 6:32:19.563 2 54.304 +0.260 6:30:44.707 4 51.820 +1.850 16:32:20.385
5 51.729 +0.202 6:33:11.292 3 54.044 6:31:38751 5 53.733 +3.763 16:33:14.118
6 51.627 +0.100 6:34:02.919 4 54.519 +0475 6:32:33.270 6 51.165 +1.195 16:34:05.283
7 52.515 +0.988 6:34:55.434 5 54.102 +0.058 6:33:27.372 7 51.070 +1.100 16:34:56.353
8 52.747 +1.220 6:35:48.181 6 54.220 +0.176 6:34:21.592 8 50.755 +0.785 16:35:47.108
9 53.073 +1.546 6:36:41.254 7 54.314 +0.270 6:35:15.906 9 51.457 +1487 16:36:38.565
10 53.580 +2.053 6:37:34.834 8 54.212 +0.168 6:36:10.118 10 49.970 16:37:28.535
11 53.002 +1475 6:38:27.836 9 55.381 +1.337 6:37:05.499 11 51.796 +1.826 16:38:20.331
1 53.288 +1761 6:39:21.124 10 54.099 +0.055 6:37:59.598
13 53.619 +2.092 6:40:14.743 1 54.907 +0.863 6:38:54.505 (94) JEAN ANDREY GROSSKOPF
14 55.132 +3.605 16:41:09.875 12 55.128 +1.084 6:39:49.633 1 51.320 +0.705 16:29:37.219
15 55.292 +3.765 6:42:05.167 13 54.887 +0.843 .6:40:44.520 2 16:30:27.834
14 55.336 +1.292 6:41:39.856 3 51.303 +0.688 16:31:19.137
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 58.234 +4.190 .6:42:38.090
T 55.004 +2.810 6:29:46.039
2 53.925 +1.731 6:30:39.964 (221) RODRIGO DOS SANTOS
3 6:31:32.158 T 55.670 1527 6:29:48.135
4 52.435 +0241 6:32:24.593 2 55.033 +0890 6:30:43.168
5 52.659 +0.465 6:33:117.252 3 54.717 +0.574 6:31:37.885
6 52.459 +0.265 6:34:09.711 4 6:32:32.028
7 53.067 +0.873 6:35:02.778 5 54.367 +0224 6:33:26.395
8 53.351 +1.157 6:35:56.129 6 54.237 +0.094 6:34:20.632
9 53.308 +1.114 6:36:49.437 7 54.513 +0370 6:35:15.145
10 53.865 +1671 6:37:43.302 8 54.563 +0420 6:36:09.708
1 54.453 +2259 16:38:37.755 9 55.529 +138 6:37:05.237
12 52.984 +0.790 6:39:30.739 10 56.004 +1.861 6:38:01.241
13 52.508 +0314 6:40:23.247 1 59.785 +5642 6:39:01.026
14 53.360 +1.166 6:41:16.607 12 56.604 +2461 6:39:57.630
15 53.782 +1588 6:42:10.389 13 55.652 +1509 6:40:53.282
14 55.360 +1217 6:41:48.642
(7) DIEGO STEFFENS
T 54.465 2373 6:29:45.604 (104) JOEL ESTEVEN DA COSTA
2 52.496 +0404 6:30:38.190 1 6:29:38.153
3 6:31:30.282 2 1:43.706 +52.001 6:31:21.859
4 52.460 +0.368 6:32:22742 3 52.671 +0.966 6:32:14.530
5 52.927 +0.835 6:33:15.669 4 51.952 +0247 6:33:06.482
6 52.957 +0.865 6:34:08.626 5 55.529 +3824 6:34:02.011
7 53.445 +1353 6:35:02.071 6 56.637 +4.932 6:34:58.648
8 53.354 +1262 6:35:55.425 7 55.143 +3438 6:35:53.791
9 53.232 +1.140 6:36:48.657 8 53.084 +1.379 6:36:46.875
10 53.744 +1.652 6:37:42.401 9 53.135 +1.430 6:37:40.010
1 53.811 +1719 6:38:36.212 10 52.981 +1276 6:38:32.991
12 55.299 +3.207 6:39:31.511 u 54.014 +2309 6:39:27.005
13 56.357 +4.265 6:40:27.868 12 54.516 +2811 6:40:21.521
Chefe de cronometragem Orbits
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